
Dodatek č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SD/287/2018/OVR

"Rekonstrukce atletického stadionu v Klášterci nad Ohří"

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 a přiměřeně dle ust. § 2586 a násl, zák. č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dále jen ,,občanský zákoník"

Smluvní strany :

1. Objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupené:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:

Zástupce ve věcech organizačních:

Město Klášterec nad Ohři
Klášterec nad Ohři, nám. Dr. E. Beneše 85, PSČ 431 51
00261939
CZ00261939
Ing. Štefan Drozd, starosta města

Komerční banka a.s., pobočka Klášterec nad Ohři

Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR,
tel.:
Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR,
tel.:

2 Zhotovitel

Sídlo
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Zápis v OR:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:
Tel.:, e-mail:

Rekonstrukce atletického stadionu Klášterec, sdruženi
Vedoucí společník: STAVMAX Group s.r.o.

Husova 434, 431 51 Klášterec nad Ohři
06080090
CZ06080090
Jiřím Bezděkem, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi
nad Labem, oddíl C, vložka 39586

ČSOB, a.s., pobočka Kadaň

, :

Preambule

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 2 se mění Smlouva o dílo ze dne 12.07.2018 ve znění
Dodatku č. 1 ze dne 01,10.2018 (dále jen »sm|ouva") z důvodu chybějících položek zjištěných v projektové
dokumentaci a dále z důvodu doplněni nezbytných stavebních prací. Upravuje se cena díla dle skutečně
provedených prací. Přerušuji se stavební práce na tartanových površích v terminech uvedených v
harmonogramu díla. Smlouva se tedy mění následujicím způsobem:

ll.

2.1. Článek 3 Doba plnění bod 3.1, smlouvy se nahrazuje novým zněním takto:

Strana 1/3



~

G
_r

,,Článek 3

Doba plněni

3,1, Zhotovitel zaháji práce na realizaci předmětu díla po podpisu této smlouvy a po převzetí staveniště.
Objednatel se zavazuje, že předá staveniště zhotoviteli na základě písemné výzvy objednatele
k zahájení stavebních prací a k převzetí staveniště zhotovitelem, adresované zástupci zhotovitele.
Předání staveniště proběhne nejpozději do 5-ti pracovních dní ode dne doručení výzvy objednatele
k zahájeni stavebních prací a k předárú staveniště zhotoviteli. Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo do 5-ti
pracovních dnů od data předání staveniště objednatelem a převzetí staveniště zhotovitelem. Zhotovitel
se zavazuje dílo řádně provést a předat (dilči předávací řízení) ve lhůtě nejdéle do 184 dní ode dne
předáni staveniště kromě provedeni tartanových povrchů a kolaudace. Zhotovitel se zavazuje celé dílo
řádně provést, ukončit a předat ve lhůtě nejdéle do 20. 5. 2019 včetně kolaudace (limitní termín)."

2.2. Článek 5 Cena za dílo, platební podmínky bod 5.1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

,Článek 5

Cena za dílo, platební podmínky

5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

Hodnota zakázky dle SoD:

Cena bez DPH 27.197.177,62 KČ
DPH 21 % 5.711.407,30 Kč
Cena včetně DPH 32.908.584,92 KČ

Hodnota dodatku Č.1:

Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena včetně DPH ve výši

Hodnota dodatku Č.2:

Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena včetně DPH ve výši

4.421.832,32KČ
928.584,79KČ
5.350417,11KČ

262,571,57KČ
55.140,03KČ
317.711,60Kč

Celková cena díla SOD VC. Dodatku Č.1 a Č.2:

Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena včetně DPH ve výši
(dále též ,,Cena za provedeni díla")"

31.881.581,51KČ
6.695.132,18KČ
38.576.713,63KČ

2.3. Příloha č. 1 položkový rozpočet a Příloha č. 2 Podrobný harmonogram výstavby se ruší a nahrazují
novým zněním, jež tvoří přílohy tohoto dodatku.

Strana 2/3



3.1. Ostatní ujednáni výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 nemění a zůstávají beze změny.

3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že tento Dodatek č. 2 nepodléhá režimu zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv,
v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona.

3.3. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující. Pro případ, že
je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není uzavřen,
pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným
dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek
následně schváli.

3.4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží dvě vyhotoveni.

3.5. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součásti smlouvy ze dne 12.7.2018 ve znění Dodatku č. 1 ze dne ... a
nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky,

- 7-12- ?018
V KláŠterci nad Ohři dne'

11 -12- 2013
V Klášterci nad Ohři dne'

i

Ň)

l
ť
N

Strana 3/3 '

ľ



p l

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
KÓd:
Stavba:

20180521/01-M
Městský atletický stadion Klášterec nad Ohří

jKSO: 823 3 CC-CZ: 241
Místo: KláŠterec nad Ohří Datum: 12. 4. 2017
CZ-CPV: 45000000-7

Ť

Objednatel:
Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel:

Projektant:
AREA group s.r.o.

Zpracovatel:

lČ:
DIČ:

ši

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ:

00261939

25203231
CZ25203231

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve
sloupci 'Cenová soustava' oznaČeny popisem 'es Urs' a úrovní přísluŠného kalendářního pololetí. Veškeré další
informace vymezující popis a podmínky použití těchto poloŽek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základni 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v

262 571,57
0,00

262 571,57

262 571,57 55 140,03
0,00 0,00

CZK 317 711,60

Projektant Zpracovatel

|Datum_a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

___Razítko _Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Razítko , Datum a podpis:___ Razítko

Strana 1 z 2
n



T

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
20180521/01-M

Městský atletický stadion Klášterec nad Ohří

C

Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Klášterec nad Ohří

Město Klášterec nad Ohří

Kód objekt

Datum: 12. 4. 2017

Projektant: AREA group s.r.o. \
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů
17-002 Zasmluvněný

S2 SO 01 Zpevněné plochy
S2NZ2 SO 02 Zpevněné plochy - NZ02

S2NZ2a Změna podloží
S2NZ2b SO 01 Palisády

S5 SO 05 Drenáže a povrchové odvodnění
SO 05 Drenáže a povrchové odvodnění

S5NZ2" (DN300) - NZ02

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

262 571,57 317 711,60
262 571,57 317 711,60

221 407,14 267 902,64
221 407,14 267 902,64
155 960,77 188 712,53

65 446,37 79 190,11

41 164,43 49 808,96

41 164,43 49 808,96

0,00 0,00

262 571,57 317 711,6U

l
l

!

;j'f

,l
L

l

l
l

,l

j

Ctmna 7 7 7

I _ — W



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

část:

Úroveň 4:

Městský atletický stadion Klášterec nad Ohří

17-002 - zasmluvněný

S2 - SO 01 Zpevněné plochy

S2NZ2a - Změna podloží

l

jKSO:
Místo:

Objednatel:
Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel:

Projektant:
AREA group s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

wrIC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ,
DIČ:

12. 4. 2017

00261939

25203231
CZ25203231

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

21,0CÍ% ze 155 960,77
15,00% ze 0,00

V CZK

155 960,77
0,00

155 %0,77

32 751,76
0,00

188 712,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



T—- -— - — -m

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

část:

Úroveň 4:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Městský atletický stadion Klášterec nad Ohří

17-002 - Zasmluvněný

S2 - SO 01 Zpevněné plochy

S2NZ2a - Změna podloží

Město Klášterec nad Ohří

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

KÓd - Popis

12. 4. 2017

AREA group s.r.o.

Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
2 - Zakládání
5 - Komunikace pozemní
998 - Přesun hmot

155 960,77

155 960,77
72 606,60

8 574,39
68 904,00

5 875,78

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 155 960,77

Stra na 2 z 3



,r" Ť,
ROZPOČET

Stavba:

objekt:

část:

Úroveň 4:

Místo:

Objednatel:
zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Městský atletický stadion Klášterec nad Ohří

17-002 - Zasmluvněný

S2 - SO 01 Zpevněné plochy

S2NZ2a - Změna podloží

Město KláŠterec nad Ohří

Popis

Datum: 12. 4, 2017

Projektant: AREA group s.r.o.
Zpracovatel:

MJ Množství J.ceria [CZK] Cena celkem [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

155 960,77

155 960,77
72 606,60

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině
1 K 122201101 m3 99,000 132,00 13 068,00tr. 3 objem do 100 m3

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř.
2 K 122201109 1 až 3 m3 99,000 28,27 2 798,73

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny
po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

3 K 162601102 bez naloŽení výkopku, avšak se složením bez m3 99,000 72,73 7 200,27
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes
4 000 do 5 000 m

4 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 99,000 174,00 17 226,00
Uložení sypaniny poplatek za uiožení sypaniny

5 K 171201211 . . . t 158,400 165,00 26 136,00na skladce (skladkovne)

6 K 181951102

99*1,6 "Přepočtené koeficientem množství

Úprava pláriě v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2

158,400

594,000 10,40 6 177,60

2 - Zakládání 8 574,39
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve

. m2 198,000 17,20 3 405,607 K 213141112 sklonu do 1:5 s do 6 m

8 M 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 227,700 22,70 5 168,79

5 - Komunikace pozemní
9 K 564871111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 250 mm

198,0'2

998 - Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z
kameniva, monolitickým betonovým nebo

10 K 998225111 z1v1cnym dopravni vzdalenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

68 904,00
m2 396,000 174,00 68 904,00

396,000

5 875,78

t 187,246 31,38 5 875,78

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

část:

Úroveň 4:

Městský atletický stadion Klášterec nad Ohří

17-002 - Zasmluvněný

S2 - SO 01 Zpevněné plochy

S2NZ2b - SO 01 Palisády

jKSO:
Místo:

Objednatel:
Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel:

Projektant:
AREA group s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 4. 2017

lČ: 00261939
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ: 25203231
DIČ: CZ25203231

V

lC:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

65 446,37
0,00

65 446,37

21,00% ze 65 446,37 13 743,74
15,00% ze 0,00 0,00

V CZK 79 190,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpjs: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU J

Stavba:

objekt:

část:

Úroveň 4:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Městský atletický stadion Klášterec nad Ohří

17-002 - Zasmluvněný

S2 - SO 01 Zpevněné plochy

S2NZ2b - SO 01 Palisády \
m

Město Klášterec nad Ohří

Datum: 12. 4. 2017

Projektant: AREA group s.r.o.
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

I) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
SID - Schodiště palisády
998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

65 446,37

65 446,37
64 875,00

571,37

0,00

65 446,37

Ctrana 7 7 ?



l

ROZPOČET

Stavba:

objekt:

část:

Úroveň 4:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Městský atletický stadion Klášterec nad Ohří

17-002 - Zasmluvněný

S2 - SO 01 Zpevněné plochy

S2NZ2b - SO 01 Palisády

Město Klášterec nad Ohří

Popis

Datum: 12. 4. 2017

Projektant: AREA group s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

NU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV
SID - Schodiště palisády

65 446,37

65 446,37
64 875,00

Osazováni palisád betonových v řadě se
86 K 339921113 zabetonováním výšky palisády přes 1000 do ks 125,000 199,00 24 875,00

1500 mm

87 M Pol52 palisáda tyčová hranatá betonová přírodní16x16x12® kus 125,000 320,00 40 000,00

998 - Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z
kameniva, monolitickým betonovým nebo

85 K 998225111 V.z]vicnym dopravni vzdálenost do 200 m
,jakékolN délky objektu

571,37

t 18,208 31,38 571,37

l

,l

P

'jĹ

' j!

'!

l l'

Strana 3 z 3



l

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

část:

Úroveň 3:

Mčšstský atletický stadion Klášterec nad Ohří

17-002 - Zasmluvněný

S5 - SO 05 Drenáže a povrchové odvodnění

S5NZ2a - SO 05 Drenáže a povrchové odvodnění (DN300) - NZO2

jKSO:
Místo:

Objednatel:
Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel:

Projektant:
AREA group s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DP,4

DPH základní 21,00% ze 41 164,43
snížená 15,00% ze 0,00

CC-CZ:
Datum: 12. 4. 2017

lČ: 00261939
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ: 25203231
DIČ: CZ25203231

lC:
DIČ,

Cena s DPH v CZK

41 164,43
0,00

41 164,43

8 644,53
0,00

49 808,96

· Projektant Zpracovatel

l
|i ,'

'ji

!|

!|| l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

J

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU ,S
Stavba:

objekt:

část:

Úroveň 3:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Městský atletický stadion Klášterec nad Ohří

17-002 - Zasmluvněný

S5 - SO 05 Orenáže a povrchové odvodnění

S5NZ2a - SO 05 Drenáže a povrchové odvodnění (DN300) - NZ02

Město Klášterec nad Ohří

Datum: 12. 4. 2017

Projektant: AREA group s.r.o.
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV- HSV
1 - Zemní práce
4 - Vodorovné konstrukce
8 - Trubní vedení
998 - Přesun hmot

41 164,43

41 164,43
10 334,95

780,53
29 314,14

734,81

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 41 164,43

Strana 2 z 4

l l

,

'l



L
l " ' '

ROZPOČET

Stavba:

objekt:

část:

Úroveň 3:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Městský atletický stadion Klášterec nad Ohří

17-002 - zasmluvněný

S5 - SO 05 Drenáže a povrchové odvodnění

S5NZ2a - SO 05 Drenáže a povrchové odvodnění (DN300) - NZO2

Město Klášterec nad Ohří

Popis

Datum: 12. 4. 2017

Projektant: AREA group s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

41 164,43

HSV - HSV 41 164,43
1 - Zemní práce 10 334,95

l

Hloubení zapažených i nezapažených šachet s
1 k 133201101 případným nutným přemístěním výkopku ve m3 5,400 1 034,03 5 583,76

výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro
2 K 151101101 podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné m2 9,000 117,99 1 061,91

pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro
podzemní vedení s uložením materiálu na

3 K 151101111 m2 9,000 22,92 206,28vzdálenost do 3 m od kraje vykopu pnlozné,
hloubky do 2 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny
po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

4 K 162601102 bez naložení výkopku, avšak se složením bez m3 5,400 72,73 392,74
rozhrnutí z horniny tř 1 aŽ 4 na vzdálenost přes
4 000 do 5 000 m

Nakládání, skládání a překládání neulehlého
5 k 167101101 výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do m3 5,400 235,44 1 271,38

100 m3, z hornin tř. 1 až 4

UloŽení sypaniny poplatek za uložení sypaniny
6 K 171201211 . . . t 7,560 165,00 1 247,40na skladce (skladkovne)

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením
7 k 174101101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, m3 5,400 105,83 571,48

rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

4 - Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí, stoky a drobně objekty v

8 K 451572111 otevřeném výkopu z kameniva drobného
těŽeného O až 4 mm

780,53

m3 0,600 1 300,88 780,53

8 - Trubní vedení 29 314,14
KanalizaČnĹ potrubí z tvrdého PVC v otevřeném

9 k 871375221 výkopu ve sklonu do 20 %, hladkéhoplnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 " 2,000 1 164,69 2 329,38
ON 315
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub

10 K 877315211 z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v kus 5,000 224,10 1 120,50
otevřeném výkopu jednoosých on 150

11 M 28611373 koleno kanalizace PVC KG 315x15° kus 1,000 889,00 889,00

12 M 28612246

1
Součet
přesuvka kanalizační plastová PVC KG ON 315
SN 12/16 kus

1,000
1,000

2,000 1 300,00 2 600,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis

13 M 2861151RO1

2
Součet

redukce kanalizačhí PVC KG 315/160

1
Součet

MJ MnoŽství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,000
2,000

kus 1,0® 1 100,00 1 100,00

1,000
1,000

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG
14 M 28611404 315/150/45' kus 1,000 1 250,00 1 250,00

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro
15 K 894812311 hladké trouby ON 600 šachtové dno (ON Šachty l kus 1,000 4 719,15 4 719,15

ON trubního vedení) ON 600/160 průtoČné

16 M R 84 168 Šachtové dno DN630 s hrdly KG DN300 na vtok" ks 1,000 7 705,84 7 705,84i výtoku
17 M R 84 162 Prodlouženf šachty DN 600 dl. Im ks 1,000 1 804,79 l 804,79
18 M R 84 163 Manžeta teleskopu DN 600 ks 1,000 1 020,01 1 020,01
19 M R 84 164 Teleskop 630mm ks 1,0® 2 550,02 2 550,02
20 M R 84 165 Těsnící kroužek ks 1,000 334,60 334,60

Osazení ocelových nebo litinových poklopů s
21 K 899311112 rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti kus 1,000 307,10 307,10

jednotlivě přes 50 do 100 kg

22 M R 84 166 Poklop BEGU bez odvětrání A 15(PL60U/A15) ks 1,000 1 583,75 1 583,75

r

l)

998 - Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub

23 k 998276101 z plastických hmot nebo sklolaminátových provodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu t
dopravní vzdálenost do 15 m

734,81

1,300 565,24 734,81

l

l
t
!
l

Strana 4 z 4



Harmonogram prací - aktualizace

Stavba: Rekonstrukce atletického stadionu v Klášterci nad Ohří

Rok zjuš 2019
popis Uznatelné Neuznatelné Měsíc VII. VIl!. IX. r ':. " ,xj. XII. l. It. Ill. lV. V.

Týden 30 31 32 33 34 35 36 37 38 3s 40 l íl l ! 42 ! 3 "4 ú, ů6 47 48 49 50 51 l 52 1 2 3 4 5 6.-9- 10.-13 14.-18 18 19 20 21 22

SO 00 Bourání l 635 539,80 997 401,16 ,é ' : _ ,' _, l l
' ll-Zemní práce U 312 726,59 ' ' " " , l l _ l ĺ

1- Zemní práce N 693 117,44 : . _ ' l l_ _ l i
9 - Ostatni konstrukce a práce-bouráni U 445 414,91 ' " i l
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání N S 048,04 _ ' ' ' l
997 - Přesun sutě U 747 144,10 l l , l l I
997 - Přesun sutě N 299 235,68 l

' ' l762 - Konstrukce tesařské U 2 659,00 ! ' l i
767 - Konstrukce zámečnické 126 595,20 l j , , i

SO 01Vybaveni atletického stadionu 0,00 2 220 314,20 i l
DI- Ovál 148 966,40 ' l ·· · -"' '"l . l l
D2- Fotbal 246 136,80
D3-Steplechase ,,,,,,,,, , áíc _ l l
D4- Skok daleký 73 949,60 " " {:j·
D5 - Skok o tyči 699 384,00 .·"- · l

' D6 - Skok vysoký 264 557,50 " , , l
D7 - Hod oštěpem 22 540,00 . l l
DB - Vrh koulí 23 895,85

l . l ' " " l
D9 - Hod diskem 519 064,00
DID - Instalace pevného cvičebního nářadí 46 000,00 7ME? " -

SO 02 Zpevněné plochý 14 543 058,22 2 166 189,18 i l l
1- Zemni práce U 3 475,69 ' l l l
l -Zemní práce N 64 278,48 - .. ' l I l

' '; ' K l j ' l l
- "

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni U 270 992,00 , ' _ l , . waäá _ I I (
9- Ostatní konstrukce a práce, bourání N 296 604,48 '

F~"""

si- Běžecký ovál (358Zm2) 8"' m'° —- _ , i ! ' ' '- , _ ' i 1!MŇĹ
s2 - Běžecký ovál - výseče( 2916m2) 5 217 598,80 i l
S4 - Dlážděné plochy chodníků ( 496m2) U 329 594,05 ,
s5 - příjezdová komunikace 829 356,20 , ' _ " '""F l
S6 - Zatravňovad dlažba - parkovací stánl (649m2) SIS 124,76
S7 -Travnaté plochy 350 830,63 l , _ " l l
S7.1- Doplnění fotbalového hřiště 101 995,29 l _l _ , _ _ _ :_ ' "-
SB- Doskočiště- skok daleký (47,5m2) 320 123,83 '
SID - Schodiště - palisády 84 533,46 " "i l l
998 - Přesun hmot U 66 947,06 " ." '·""' ' , ,
998. Přesun hmot n 25 461,17 : ' l ň'h ll""

SO 03 Oploceni 1 362 643,56 DAO i
1- Zemní práce 57 234,60 '· " ·'1 " l
2-Zakládáni 7 691,85 . !
3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 142 124,69 l
9 - OStatní konstrukce a práce, bourání 129 557,25 Ĺ

_ . .998 - Přesun hmot 26 035|17 - "" """ "" " - " ' ' '"'

SO 04 veřejné osvětlení 832 121,86 0,00 l , ! l
DI- KABELIZACE U 163 485,18 ", l ( I ) l
d2- svfňDLA u 315 781,21 ' " '" = i : l i
D3- ROZVADĚČ U 16 246,27 , l , , ,
D4 - Zemní práce U 226 130,40 l ) l l
D5 - UZEMNĚNÍ U 51388,00 J' . l Ĺ
D6 - OSTATNÍ U 59 090,80 I i . i,,. -: I l l

~

2019

, Ill. lV. V.
,-9. 10.-13 14.-18 18 19 20 21 22

l I

l '

l l
l

l

l

l
l

l

l , ! , l
V

l l
Ĺl Ĺ

l ! I !

_---



u
fé' ,

'\,,.

lb _— — — - -—- . - mn- —

b-
SOOS Drenážea ,ovrchové odvodněni 2832909,64 0,00

1- Zemni práce U 377 442,49 l
2 -Zakládání 455 784,15
4 - Vodorovné konstrukce 39 996,86
8 - Trubnivedení 489 150,55
899 - Povrchové odvodnění 1 146 693,77 l
998 - Přesun hmot 323 841,82 i

VRN 607 000,00 0,00 ,
VRN1- Průzkumné, geodetické a projektové práce U 127 000,00 '
VRN3 - Zařízení staveniště U 265 000,00 m'" i ' m l :,
vrn4 - Inženýrská činnost 25 000,00 _ _ . ""- " _ · - ~ "" '" ' ·- ·" " ' 'L

VRN9 - Ostatní náklady 190 000,00 :, ·' t l

tSOD dodatek Ĺ1201&09-25 0,00 4421832,32
SONZla - Komunikace s betonovým povruhem 47 180,11 " " _. l l ' l ',
SONZ2 - Pokladny 54 404,90 '
S1NZ1 - Vybaveni atletického stadionu 53 720,00 \
S2NZ1b - Změna konstrukčních vrstev a obrub 16 239,34
S2NZlc- Oprava příjezdové komunikace u hlavního vstupu 96 132,18
S2NZ1d- Doplněni nových zpevněných ploch u šaten 94 812,02 l '
S4NZ1 - veřejné o$větlení - NZQ1 81 547,73
S5NZ1 - Drenáže a povrchové odvodnění- NZ01 157 083,38 ' i
S8NZ1 - VRN - NZ01 13 760,00 l
S8NZ1a - Rekonstrukce travnatých ploch fotbalové hřiště 3 599 815,00
S8NZ1-Přeložka nádrží a ovládáni závlahy 207 137,66 in :

SOD dodatek Č.2 0,00 262 571,57
S2Nz2a ztměna pod1ožľ- stabilizace 155 960,77

, . .S2Nz2b palisády- (roh vrh kouli) 65 446,37 i
S5NZ2a šachta ON 300 41164,43

Kontrolní součet 21813 273,08 10 068 308,43
l

Fakturace měsIčni- uznatelné 21 813 273,08 0,00 1 654 910,25 1789 876,96 3 178 091,79| 3 473 806,17 , 7976787,58 89800,33 0,00 3 650 000,00
Fakturace měsIčnI- neuznatelné 10 068 308,43 0,00 676 781,99 349 653,51Ĺ 2 383 989,53Ĺ 3 840 976,99 1007 049 60 1809 856,81 0,00 0,00

l
Postup realizace zakázky je definován výše zpracovaným harmonogramem prací.

Milníky:
1. Dcjkončení bouracích prací - ukončených 11 týdnů od zahájeni prací
2. Dokonřeni drenáží a povrchového odvodněni bez fin. terénních úprav - ukončených 14 týdnů od zahájeni prací
3. Dokončeni podkladních konstmkci sportovnkh povrchů - ukončení 22 týdnů od zahájení prací
4. Kompletní dokončeni sportovních povrchů - ukončeni 35 týdnů od zahájeni prací
5. Dokončeni terénních úprav - ukončení 26 týdnů od zahájeni prací

Harmonogram kontrol, zkoušek a revizí:
l. Zkoušky hutněni:

1. SO 02 Zpevněné plochy - Zkouška hutněni zemní pláně před pokládkou podkladních konstrukčních vrstev - 10. týden
2. SO 02 Zpevněné plochy - Zkouška hutněni podkladnich konstrukčních vrstev před pokládkou finálních povrchů - 22. týden
3. SO 03 Oplocení - Zkouška hutněni základově spáry - 18. týden

||. Zkoušky tě$ňo$ti potrubí:
1. SO 05 Drenáže a povrchové odvodněni - Tlakové zkoušky potrubí - 10. týden

Ill. Zkoušky funkčnosti el. zařízení:
1_ SO 0'4 Veřejné osvětleni - Zkouška funkčnosti el. zařízeni VC. revize - 22. týden



ľ

URČENÍ KRITICKÉ CESTY

Rozčleněni jednotlivých činností

SO - SO 00 - Bouráni

. . nejdříve i nejdříve nejpozději nejpozdějidoba trvaní
predchudci mozny možný připustny pripustny rezervave dnech . ' .začatek ' konec začatek konec

,

1 Demolice včetně přesunu hmot 55
_SI - SO 01.; Vyb.aveni atletického stadionu

2 Dodání a zabudování vybavení 10
S2 - SO 01 - Zpevněné plochy _

3 Zemni práce"" 10
4 |Ostatní konstrukce a práce 30
5 jBěžecký ovál "35 :

" 6 )Běžecký ovál - výseče " " 40 ,

7 1Dlážděné plochy chodníků 25
8 ipříjezdová komunikace 15"
9 :Zatravňovaci dlažba - parkovací stáni 15 )

,10 iTravnaté plochy 10 '
111Dop|něnl fotbalového hřiště 10 !
12 hosňočiště - skok daleký 10 ,

13 )Schodiště - Ea.!isád.y 10 ,. ,..
lS3 - SO 03 - Oplocení

14 jzemni práce 15 ,
15 'Zakládáni 15
16 jsvislé konstrukce" " " "35 :

17 Ostatní konstrukce a práce 55 '

O 55 1 56 1

1 -46 90 125 95 130 " 5

1 40 50
1,3,5,6 i ""S 80

1,3,4,Š,6,7 60 95
1,3,4,5,6,7 50 90
1,3,4,5,6,7 55 80
1,3,4,5,6,7 75 90
1,3,4,5,6,7 ' 85 100

1,3,4,5,6,7,8 75 85
1,3,4,5,6,7,8 70 80
1,3,4",5,6,7,8 90 100
1,3,4,5,6,7,8 115. )

1,3 , 50 65
" 1,14 " 50 """" " " 65

1,14 60 95
1,14 ' 50 105

iS4 - SO 04 - Veřejné osvětleni
18 'Zemní práce
19 ,Kabelizace
20 'Rozvaděč
21 Uzemněni
22 )Svitidla

23 Ostatní

42 52 2
55 "85 5
65 100 5
52 92 " 2

' 60 85 5

, 76 91 " 1"
, 95 110 10" 80 90 5 "

"""""" 80 " 90 10
95 105 " 5

' 120 130 ' 5
O O """"

55 70 " 5
""" 55 70 5

' 63 " 98 3
: 55 " 110 5

" """" """"is 1,3
10 ' 1,3,18
5 1,3,18,21

15 1,3,18
10 1,3,18,21,23

"" 15 1,3,18,21
S5 - SO 05 - Drenáže a povrchové odvodněni _ , _

24 zemni práce 20
25 Zakládáni " 20
26 Vodorovné konstrukce 10
27 Trubní veäen " "20

28 Povrchové odvodněni 20
SOD dodatek Č.1 2018-09-25

29 'Komunikace s betonovým povrchem 15

30 Pokladny 10
31 'Vybavení stletického stadionu 10
32 )změna konsstrukčních vrstev a obrub 10
33 |Oprava příjezdové komunikace u hlavního vstupu 10
34_ DoplrlěrlÍ nových"zpevněných_ploch u šaten 10

35 Veřejné osvětleni - NZ01 15
36 Drenáže a povrchové odvodněnĹ - NZ01 10

37 Rekonstrukce travnatých ploch fotbalového hřiště_ _ _
_

55
.38 ,Přeložka nÁdrží a"ovůäá"ní závlahy

..._
15 _.

55 70 60 75 5
60 l 70 ' 65"" 75 5
105 l 110 ' 107 112 ' 2
60""U"T5""" 65 " 80 "5"
105 " i ""1"15" " 107 117 ' "" 2
100 115 , 105 120 5

1,3 " 30"" : 50 32 52 2
1,3,24 30 l 50 32 52 2

" 1,3,24,25 " 30 i 40 35 45 : 5
1,3,24,25,26,27' 30 ! 50 35 55 ' 5
1,3,24,25,26 50 70 55 " 75 5

1,3,4,5,6,7 50 65 "Š5 l """" 70
1,3,4,5,6,7,8 " ÉJ5 ' 95 87 ' 97 '
1,3,ä,5,6,7,8 68 78 72 i 82

1,3,5,6,7 "75 85 75 l 85
1,3,5,6,7 , 80 90 85 95
1,3,5,6,7 l 80 90 85 , 95 l
1,3,18,21 " 95 110 100 I 115
1,3,5,6,7 50 60 53 ' "63

1,3,4,5,6,7,8 , 60 ' 115 65 ' 120 ,
1,3,5,6,7 " 50 """"65 "" 55 "" 70 :

_ __,SOD dodatek Č.2
39 'Ztmeleni podloži - stabilizace

.40 Palisády - vrh koulí
41 |Šachta DN 300

5 1
10 1,3,5,6,7
5 1,3,5,6,7

"""" " 70 "" 75" "" 72 77 2
90 100 95 " , 105 5

" 70 "" 75 " ' 73 i 78 3

l
l

!

l

i

Za společnost ,, Rekonstrukce atletického stadionu Klášterec" V Chomutově 30.11.201

Č



TECHNOLOGICKÝ PLÁN
Městsbcý atletický stadion Klášterec nad Ohří

Rok
Měsíc
Týden

Popis MJ ZaČátek Konec Délka trvání Celk. cena Nh Množství OznaČeni čety Počet pracovníků
v kal. dnech

Kód položky
i7-0c2 Městský atletický stadion Klášterec nad Ohří 9.7.2018 20.5.2019 315,00 31 881 581,51 10 234,650 0,000

SO SO 00 Bourání 9.7.2018 31.8.2018 55,00 2 556 934,03 3 428,211 0,000
1 Zemni práce 9.7.2018 30.9.2018 55,00 783 109,56 1 364,513 0,000 Četa Č.1 8,00

112101121 Káceni stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, kus 5,60 802,50 2,800 10,000 2,00
kmene průměru přes 100 do 300 mm

112201101 Odstraněni pzřezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstklenim, s přesekáním kus 4,50 2 837,90 6,590 10,000 2.00
kořenů průměru přěs 100 do 300 mm

113106123 Rozebráni dlažeb a dílců komunikaci pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním m2 15,80 38 727,42 152,864 562,000 3,00
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
komunikaci pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplni spár ze zámkové
dlažby

113105241 Rozebrání dlažeb a dí!ců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěnim m2 16,30 19 585,70 24,600 410,000 3,00
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě přes 200 m2 ze
silničnich dílců jakýchkol

113107222 CdMrmění µdldadů nebo krytů s pkmIstěním ') "not na skládku na vzdálenost do m2 9,36 180 854,73 422,342 5 785,500 4,00
20 m nebc s naložením na dopravní prostřédek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z
kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 100 do 200 mm

" "" ' Ĺ13ĹJ7241 Cdstrariěni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do m2 1,96 19 555,69 43,491 763,000 4,00
20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2
živičných, o ti. vrstvy do 50 mm

113152112 Odstraněni podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost m3 " "" " " 7,11 71 104,24 127,092 249,200 3,00
do 20 m nebo s naložením na dopravní prostřédek z kameniva drceného

1132U111 Vytrhání obrub s 'vybouránim lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost m " " 7,07 70 657,90 182,795 1 374,400 2,00
do 3 m nebo s naložením na dopravřj prostředek z krajníků nebo obrubníků
stojatých

121101103 Sejmuti ornice neho lesní půdy s vodorovným premstěnim na hromady v místě m3 25,90 23 699,83 7,007 539,000 2,00
upotřebení nebo na dočasné ä trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes
100 do 250 m

121103111 Skrývka zemin schopřzých zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5 m3 """" "" 18,60 20 387,32 32,828 283,000 2,00
122201102 Cdkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku äa väáienost äa" m3 "" " 12,60 115100,25 252,300 1 349,200 3,00

m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3
122201109 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m3 9,64 11 535,66 23,476 404,760 3,00

m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za
lepivost hominy tř. 3



171101105 Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým m3 25,40 10 014,00 9,584 111,440 2,00
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Ständard
(dále ,jen PS) na 103 % PS

162G011(J2 Vodcwovné přemístěnI ďýkcjpku nebu sypaniny po 3ůcjiu na obvyklém d(jpravn:iTÍ rri3 3G,30 176"8ä1,"éä " 7G,744 1 237,800 2,00
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složenIm bez rozhrnuti 7 horniny tř 1
až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 C(J0 m

171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,00 0,00 C,000 1 732,920 2,00
184807111 Ochrana kmene bedněním přéd poškoz2nim stavebním pTwozem zřízení m2 1,68 16 800,00 0,CD0 48,000 ""íii6
1848071 "12 Ochrana kmene bednenim přeci půškozením staveô:iim provozem odst|anění m2 C,46 4 564,80 C,Cí)0 48,000 1,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bo'.xán! " """"" 27.7:íon"" ""Š 10.20Ĺ '""Ž0,ňG 471 873,77 1 273,288 0,M(! Čet'a Ĺ".'! " ti,óíi
460U10U25 Vytyčeni trasy inženýíských síti v zastavěném µrostaru kin ' 0,27 2 703,04 9,392 " 7"Ó"ÓO " " " """ " Z,ÓÔ
96504?2'!1 Bourán' mazan"ň betonových nebo z litého asfalžu ú přes 100 mm, plochy přes 4 cíC " " "" " " " '""ĹĹ"60 33 384,59 """ "'"i 00,766 17,' 73 "" " " " "" "'"""" "iôó

m2
R713190812 Odstraněni - vrstvy, dcplňky a konstrukční součásti kíže škvárové průměrné iír2 5,99 331 730,80 941,5GO 2 690,0C0 " 3,00

tloušťky pks 50 do 100 mm
966001211 Odstraněni lavičky parkové stabilní zabetonované kus "" 0,58 5 803,80 " 9,600 12,000 2,00
966008211 Bouráni odvodňovacího žlabu s odklizením a dožením vybouraného materiálu na m "' "" "" "" '"" """ 4,69 3 327,34 8,030 73,000 2,00

skládku no vzdálenost do 10 m s nahžením na dopravní prostředek z
betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky do 500 mm

966071711 Bouráni plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných kus 6,71 67 051,20 120,000 240,000 3,00
výšky do 2,50 m zabetonovaných

966071822 Rozebráni oploceni z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 ĺíĺ 2,13 21 284,00 84,000 400,000 3,00
m

R 96 11 Demontáž stožárů osvětleni VC. základu a zasypáni ks 2,30 6 594,00 0,000 7,000 3,00
997 Přesun sutě 9.7.2018 31.8.2018 35,00 1 164 472,98 447,731 0,000 Ceta č.-l 8,00

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na t 17,56 639 864,26 375,613 3 004,904 3,00
vzdálenost do 1 km

997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na í 17,44 111 421,84 72,118 12 019,016 3,00
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 0,00 84 092,38 0,000 672,739 0,00
997221845 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových t 0,00 14 954.80 0,000 74,774 0,00

povrchů
997221855 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 0,00 314 139,70 0,000 2 243,855 0,00

762 Konstrukce tesařSké 16.7.2018 17.7.2018 1,00 2 554,32 8,120 0,000 Četa Č.1 8,00
762631802 Demontáž vrat s demontáží kování, plochy do 8 m2 m2 0,40 1 082,16 3,440 8,000 2,00
762631803 Demontáž vrat s demontáží kováni, plochy přes 8 m2 m2 0,60 1 472,16 4.680 12,000 2,00

767 Konstrukce zámečnické 16.7.2018 27.7.2018 12,00 134 918,40 334,560 0,000 Četa Č.1 8,00
767161814 Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 m 9,65 117 878,40 334,560 480,000 2,00

kg
R 767 01 Demontáž ocelových prvků pro cvičení k opětovnému poUtí - počet kotevních ks 2,35 17 040,00 0,000 40,000 2,00

bodů
SI SO 01 Vybaveni atletického stadionu 8.12.2018 15.1.2019 35,00 2 220 314,20 0,000 0,000 Četa Č.2 8,00.zu1y 33,uu z zzu 374,zu uj)u0 u,uuu ceta c.z 8,00



DI Ovál 8.1.2019 15.1.2019 10,00 148 966,40 0,000 0,000 4,00
Poll D+M Běžecká přékážka ks 8.20 130 962,00 0,000 60,000 2.00
Pol2 D"M Startovací bloky ks 1,80 18 004,40 0,000 8,000 2,00

D2 Fotbal 2.12.2018 6.12.2018 5,00 246 136,80 0,000 0,000 4,00
PoB D+M Brány ks 2,00 89 437,80 0,000 2,000 4,00
Poi4 D+M Střídačky ks 3,00 156 699.00 0,000 2.000 4.00

D3 Steplechase 2.12.2018 8.1.2019 15,00 175 820,05 0,000 0,000 3,00
Pol5 D"M vodní příkop - zemni práce, betonový podklad ks 1,15 11 500,00 0,000 1,000 3,00
Pol6 D+M vodní příkop - vana ks 5,18 51 850,05 0,000 1,000 3,00
Pol7 D+M vodní příkop - plachta ks 0,55 5 520,00 0,000 1,000 3,00
Pol8 D"M Běžecká překážka-pevná ks 8,12 106 950,00 0,000 5,000 3,00

D4 Skok daleký 10.12.2018 8.1.2019 15,00 73 949,60 0,000 0,000 2,00
Pol10 D"M Odrazové břěvno + truhlík ks 12,60 56 009,60 0,000 4,000 2,00
PoI11 2 x Plachta na zakryti vC. syst. kotveni ks 2,40 17 940,00 0,000 2,000 2,00

D5 Skok o tyči 8.1.2019 15.1.2019 10,00 699 384,00 0,000 0,000 4,00
Pol12 D"M dopadová trampolína ks 2,10 358 800,00 0,000 1,000 4,00
Pol13 D"M rošt pod doskočiště ks 3,42 74 175,00 0,000 1,000 4,00
POI14 Plachta na zakrytí ks 1,20 23 920,00 0,000 1,000 4.00
Pol15 D"M skříňka na tyčku ks 1,10 20 769,00 0,000 2,000 4,00
Poi16 D+m Stojany pro skok o tyči "" """ pár 1,51 215 050,00 0,000 1,000 4.00
Pol17 Laťka 4,5m ks 0,67 6 670,00 0,000 1,000 4,00

"D6 Skok vysoký " 7.1.2019 11.1.2u19 5,00 264 557,50 0,000 0,000 4,00
PoIĹ8 ""DÍM" dopadová trampolína""" """ " "'" "' ks " """ " 1,00 158 700,00 0,000 1,000 4,00

F'ol19 D"M rošt pod doskočiště ks 1,70 25 990,00 0,000 1,000 4,00
Pol20 Plachta na zakryti """" ks 0,25 16 330,00 0,000 1,000 4,00
Pol21 D+M Stojany pro skok vysoký ks 1,63 59 340,00 0,000 2,000 4,00
Pol17.1 Laťka 4,5m ks 0,42 4 197,50 0,000 1,000 4,00

D7 Hod oštěpem 7.1.2019 11.1.2C!19 5,00 22 540,00 0,000 0,000 2,00
" "é'oi22" "" "" D+ů"Äázeuob|ouk (bílý plast) "" ks 2,75 19 320,00 0,000 2,000 2,00

" PoĹŘ äve;covéZäacy 15 ks " ks 2,25 3 220,00 0,000 1,000 2,00
DŠ Vrh koulí 7.1.2019 11.1.2919 5,00 23 895,85 0,000 0,000 3,00

F'ol24 D"M Zarážecí bňevno ks 3,25 5 607,40 0,000 1,000 3,00
POI25 D+M Házecí kruh ks 1,75 18 288,45 0,000 1,000 3,00

D9 Hod diskem 7.1.?Qi9 11.1.2019 5,00 519 064,00 0,000 0,000 4,00
Pcl26 D+M Ochranná klec 10m/7m ks 1,94 500 250,00 0,000 1,000 4,00
Pol25.1 D+M Házecí kruh ks 1,85 6 739,00 0,000 1,000 4,00
Pol24.1 D+M Zarážecí břevno ks 1,21 12 075,00 0.000 1,000 4,00

DID Instalace pevného cvičebního nářádí 2.1.2019 11.1.2019 5,00 46 000,00 0,000 0,000 2,00

""~ Y°ÓÝl



R 25 144 Montáž demontovaných prvků tj. betonáž - kotevní prvky ks 5,00 46 000,00 0,000 40,000 2,00
S2 SO 01 Zpevněné plochy 1.9.2018 20.5.2019 228,00 16 653 150,95 3 241,007 0,000

1 Zemní práce 16.9.2018 30.9.2018 10,0U 59 280,45 188,415 0,000 Četa Č."? 8,00
132201101 Hloubeni zapažených i nezapažených rý;'| šířky do 000 mm s urovnárúrf| dna dc m3 5,94 47 381,74 183,2E2 713,988 3,0Ó

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
102601102 Vodorovné přemEtění výkopku nebo sypaniny po suchu na o5\/yk!é[;i ni3 "" " """ " "'""""""" "" aié " 11 89"š,71 5,1132 :ióó

prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny tř. 1
až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 ÓDO m

171201211 Uloženi sypaniny poplatek za ulcžení sypaniny na skládce (sk!ádkov:íé) ZŠ " """" " 0,00 0,0CQ 133,226 " """"""" """ " "2,ÓÔ
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

__ _ _ 1.10.2018 20.12.2018
"""" S Óti "" Š28 679,89 oNo Četa ň. 3 7,00

915491211 Osazeni vDd|clho proužku z betonových prefabrikovaných desek do 120 mm ůg ' ' 15 60 " 27 1ll7,16 18,428 " 1'j5:500' " "" " "" " "" 260"
lože z cemmtové malty ti. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cerrmtc'joú
maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 ti. 50 až 100 mm Šířka
proužku 250 mm

916131113 Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a rri "" " " " " " 25,6Ô 1 744,44" """" " 1,C50 6,000 2,00
zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C
12/15, do Ĺ'jže z betonu prosteho téže značky

916131213 Osazení siiničniho obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a m " " "'"""" """F9š " ""'íiu"9"0:ii 76,434 285,200 "" " """ " ' 4,0"0
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř.
C 12/15, d·) lože z betomj prostěňn téže :'.naacy

916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a m " 8,54 430,28 75,600 350,000 4,00
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř.
C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

R90111 D"M parkcve lavičky vC. betonoveho základu ks 6,33 63 279,9"0 0,000 6,000 2,00
579291111 Venkovní lité pryžové povrchy - vodorovné znzřeni (lajnování) dvousložkovým m 16,21 181 220,00 91,800 3 400,000 Četa ČA 6,00

elastickým lakem
R 8 124 D+ M polymerbetonová obruba s pružncu hranou z FPDM se vzduchovými m 5,90 58 968,00 0,000 70,000 6,00

komorami pro maximálni bezpečnost, gumová hrana dlouhodobě odolná
povětrnostním vlivům, 1000X 60x 400mm bílé - pol E

si Běžecký ovál ( 3582m2) 15.10.2018 20.12.2018 35,0u 8 205 036,66 376,11U 0,000 Četa Č.4 6,00
R1121 Dodávka a pokládka umělý povrch - nepropustný, o'anžový vC. per.etrace rr.2 8,05 5 980 471,38 0,000 3 582,000 6,00
457621120 Asfaltový koberec tí. 30mm m2 8,45 879 201,90 121,788 3 582,000 6,00
576146321 Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s rozprostřením a se zhutněním, po m2 2,18 672 699,60 42,984 3 582,000 6,00

zhutněni ti. 50 mm
564231112 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku Sp s roLprostřenim, vlhčením a zhutněním, m2 "" """" " " 8,12 250 668,36 53,730 3 582,000 6,00

po zhutněni ti. 110 mm
564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 150 mm m2 6,52 385 172,46 93,132 3 582,000 6,00
181951102.1 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním, Edef,2 = 45MPa m2 1,68 36 822,96 64,476 3 582,000 6,00

s2 Běžecký ovál - výseče( 2916m2) 15.10.2018 20.12.2018 40,00 5 195 378,88 306,180 0,000 Četa Č.4 6,00
R 212 1 Dodávka a pokládka umělý povrch - propustný, oranžový vC. penetrace m2 9,45 3 384 426,24 0,000 2 916,000 6,00
457621120.2 Drenážni asfaltový koberec tl.30mm m2 4,00 715 732,20 99,144 2 916,000 6,00
576146321 Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s rozprostřením a se zhutněním, po m2 15,24 547 624,80 34,992 2 916,000 4,00

zhutněni tl. 50 mm

" Z!



_
._

>
564231112 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku Sp s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, m2 7,84 204 061,68 43,740 2 916,000 4,00

po zhutněni tl. 110 mm
564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 150 mm m2 3,00 313 557,48 75,816 2 916,000 3,00
181951102.1 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním, Edef,2 = 45MPa m2 0,47 29 976,48 52,488 2 916,000 2,00

S4 Dlážděné plochy chodníků ( 496m2) 19.11.2018 20.12.2018 25,00 350 928,24 330,992 0,000 Četa Č.3 5,00
564801111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 30 mm m2 7,23 18 204,56 10,960 548,000 3,00
564851111.8 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním fr, 8-16mm, po zhutnění ti. m2 8,25 58 926,44 14,248 548,000 3,00

150 mm
596211123 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z m2 8.96 268 163,80 295,920 548,000 4,00

kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm
skupiny B, pro plochy pře

181951102.1 Uprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním, Edef,2 = 45MPa m2 0,56 5 633,44 9,864 548,000 2,00

55 příjezdová komunikace 5.11.2018 20.11.2018 15,00 807 290,00 137,760 0,000 Četa č. 5 7,00
577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z m2 4,47 224 655,40 54,120 820,000 5,00

modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění ti. 40 mm
573211111 Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 m2 0,66 6 601,00 1,640 820,000 2,00

kg/m2
565165121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - m2 3,41 294 076,60 22,960 820,000 5,00

OKS) s rozprosfřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutněni ti. 80 mm
564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerálni beton) s m2 3,50 185 352,80 22,960 820,000 2,00

rozprostřéním a s hutněním, po zhutněni ti. 150 mm
564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 150 mm m2 2,12 88 174,60 21,320 820,000 2,00
181951102.1 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním, Edef,2 = 45MPa m2 0,84 8 429,60 14,760 820,000 2,00

SQ Zatrwňovaci dlažba - pärkovaä stání (649m2) 26.ii.2018 15.12.2018 i5,CbC' 490 864,40 á92,104 0,000 :eta C.3 7,00
-564851111.8 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozpr&iřenim a zhutněním fr. 8-16mm, po zhutněni ti. mT "" 2,56 69 786,97 16,874 649,000 2,00

150 mm
" 5eÁäóilíi' ě")dk|aä ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutäěnÍm, po zhutnění ti."äÔ"iňm m2 " "2,31 21 559,78 12,980 649,000 2,00

596412313 Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikaci s ložem m2 7,78 307 603,93 305,679 649,000 4,00
z kameniva těženého nebo drceného ti. do 50 mm, s vyplněním spár a
vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním ti. 100 mm, bez rozlišeni skupiny, pro
plochy přes 300 m2

5994321V Vyplnění spár d'ažby (pňdlažby) z lomového kamene y jakémkoliv s"klÔŘu plochy a m2 0,55 37 726,37 80,476 649,000 2.00
jakékoliv tloušťky kamenivem těženým

180405114 Založení trávníků ve vcgeiääích prefabrikátech výsevem směsi substrátu a m2 0,23 20 221,09 59,870 266,090 2.00
semene v rovině nebo na svahu do 1:5

181006111 Rozprostřeni zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka m2 0,90 27 294,54 4.543 649,000 3,00
vrstvy do 0,10 m

181951102.1 Upráva pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním, Edef,2 = 45MPa m2 0,67 6 671,72 11.682 649,000 2.00

S7 Travnaté plochy 5.11.?018 16.11.2018 10,® 332 781,19 716,236 0,000 Četa č. 1 8,00
181301113 Rozprostřeni a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé m2 1,25 30 744,78 68,376 2 442,000 4,00

ploše přes 500 m2, ti. vrstvy přes 150 do 200 mm
181114711 Odstraněni kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg m3 0,54 70 842,42 279,609 244,200 4,00

"



181151214 Uprava zrnitosti zemin pláně rozpojením balvanů v rovině nebo ve svahu sklonu m2 1,04 81 049,98 12,210 2 442,000 3,00
do 1 : 5 při souvislé ploše přes 500 m2 v hornině tř. 1 až 4, ti. vrstvy přěs 200 do
250 mm

184802111 Chemické odp|eve|enÍ půdy před založením kultury, trávniku nebo zpevněných m2 " " 0,44 4 395,60 9,763 2 442,000 2,Ô0
ploch o výměře jednotlivě přěs 20 in2 v ruvině nebo na svahu do 1:5 pôstřikení tlá
široko

181411141 Založeni trávniku na půdě přeciern připravené plochy cĺo 1000 m2 výsevem včetně rn2 1,60 58 417,52 188,G34 2 442,300 3,00
utaženi parterového v rovině nebo na svahu do 1:5

185803211 Uválcováni trávniku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,10 1 440,78 4,884 2 442,000 "Zi%
185804312 Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 206"2" " "n3 1,90 26 166,03 63,736 244,200 5,00
460030015 Přípravné 'erénn! prác2 odstraněn" travnaté"íe pomsmj kose¶i a shrabávání trávy m? """ '""""" " """" " n 97 9?1916 36,639 šÁl
162606112 Vodorovne přěmístěr,í výkopku bez naložení, avšak se složmím zemin m3 1,47 37 105,93 28,307 1731360 3,00

schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 4000 do 5000 m
iŕ371 03101 Nakládáni neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúroánění " ríi3 " 0,57 5 687,37 12,5J4 173,(300 " "" 3,00
18485iiii Hnojeni roztokem hnojiva v roviriě nebo ilä svahu clo 1.5 m3 0,12 7 211,(32 12,178 2,442 2,00

57.1 Doplněni iotbaiového hřiště 5.11.2018 16.11.2018 10,U(l 9·1 660,16 179,087 ·J,(Kl0 Četa í.l 8,00
i8t301113 Rozprostřeni a U(ůvnáni omice v rovině nebo ve Bvahlj sklonu dů 1:5 pE souvidé m2 1,26 12 590,00 28,000 " 1""000 íiČiO 3,00

ploše přes 500 m2, ti. vrstvy přes 150 do 200 mm
181151214 Uprava zrnitosti zemin pláně rozpojenim .hälvanů v rovině neho ve svahu sklonu m2 3,32 33 190,00 5,Dň0 1 00Q,CK)0 "" '"4,ÓÓ

do 1 : 5 při souvislé ploše přes 500 m2 v hornině tř. 1 až 4, ti. vrstvy přes 200 do
250 mm

184802311 Chemické odpleveleni půdy piled založením kultury, trávniku nebo zpevněných m2 0,89 3 550,00 9,000 1 000,000 2,00
ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 na svahu plies 1:2 do 1:1 postřik2m na
široko

181411142 Založeni trávníku ria půdě přědem připravené plochy cic 1000 m2 výsevem včetně m2 3,11 31 072,00 104,000 1 000,000 2,00
utažení parterového na svahu přěs 1:5 do 1:2

185803211 Uválcováni trávniku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,06 590,00 2,000 1 000,000 2,00
185804312 Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 1,07 10 715,00 26,100 100,000 5,00
184851111 Hnojení roztokem hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 m3 0,30 2 953,16 4,987 1,000 2,00

SB Doskočiště - skok daleký (47,5m2) 2.12.2018 15.12.2018 10,00 319 497,69 5,795 n,tm Četa Č-.3 " ĹŇ
213141111 Zřízeni vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné m2 0,28 2 760,23 2,755 47,500 ""za

nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m
174201101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkôpku ve vrstvách bez zhutněrii m3 7,38 150 603,16 2,185 19,000 """ "" "" " "" """" 2,00'

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
181951102.1 Uprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním, Edef,2 = 45MPa m2 0,05 488,30 0,855 47,500 4,00
R 8123 D+M lapače pIsku skoku dalekého, gumový k'yt spojený s podkladním roštem z m 2,30 165 646,00 0,000 23,000 2,00

tahokovu - bezpečný,chránici před zraněním, s boční hlinikovou hranou pro
snadné napojeni finálniho povrchu hladký vnitřní povrch pro snadné čištěni -
1000x 500x 140mm

SID Schodiště - palisády 2.1.2019 11.1.2019 10,00 91 298,96 49,760 0,000 Četa Č.3 7,00
339921131 Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 500 m 1,80 17 973,25 18,873 29,260 'í66

mm
339921132 Osazováni palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 m 2,36 23 598,65 13,993 14,500 4,00

do 1000 mm

2,00
5,00
5,00
5óó
3,00
Ž,0"0

čťiä"u 8,00
" " 3,00

"4,00

2,00

2,00

2,00
5,00
2,00

Četa Č-.3 ""7"Ň

_Z6ô
2,00

4,00
2,00

Četa Č.3 7,00

4,00

4,00

. — Cjj
r



596211110 Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z m2 1,12 4 783,96 5,848 8,122 4,00
kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm
skupiny A, pro p|ochy do

R 3 125 D"M trubkové zábradlí pozinkované - popis viz výkres D.1.9 Kč 4,42 41 960,00 0,000 1,000 3,00
132201101 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do m3 0,28 2 815,74 10,890 4,694 3,00

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
174101101.1 Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se m3 0,00 34,88 0,124 0,416 3,00

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách - do stupňů
564851111.8 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním fr. 8-16mm, po zhutněni ti. m2 0,01 132,48 0,032 1,232 3,00

150 mm
998 Přesun hmot 1.10.2018 11.1.2C19 70,00 177 454,43 194,358 0,000 Četa Č.1 8,00

998225111 Přesun h[not pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo t 70,00 177 454,43 194.358 2 944,813 4.00
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

S3 SO 03 Oplocení 6.11.2018 21.12.2018 55,00 1 315 312,15 623,983 0,000
1 Zemní práce 8.10.2018 30.11.2018 20,00 46 008,53 150,184 0,000 Četa Č.6 5,00

131201101 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a m3 7,41 3 319,15 11,515 13,220 3,00
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

131201109 Hloubeni nezapažených jam a zářézů s urovnáním dna do piiedepsaného profilu a m3 6,74 82,93 0,159 3,966 3,00
spádu Příplatek k oenám za lepivost hominy tř. 3

132201101 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do m3 3,99 23 969,21 92,703 39,958 3,00
předepsaného proňlu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

1?2201109 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do m3 0,20 2 040,91 7,839 11,987 3,00
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny
tř. 3

_....152501'02 \/Qc|ůrQvné pl'er.lmění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním m3 0,76 7 599,14 3,297 53,178 3,00
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1
až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

"""137131121 Nakládáni, sk!ádárú ä překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, m3 0,90 8 997,19 34,672 53,178 3,00
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

"" " íiiZ01211 Uloženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny na sk|áäce"'(síkládkovné) t " "" """"" """ '"" " Ó Ô") 0,00 0,000 85,085 2,00
""" 2 " "" """ Zakládáni " " 8 iuii8 "íó.íec:i8 " " 20,0g 7 695,96 1,766 0,000 Četa Č.6 5,00

275313(311 Základy z beionu prostého patky a bloky z betonu kamenem neproldádaného tř. C mT" 20,00 7 695,96 1,766 3,024 4,00
16/20

3 E"íislé a kompletní konstrukce 15.i(U('18 21.';Z.&G18 35,CiG 1 115 889,70 296,628 0,000 četa Č.6 5,00
ÔääŽäéní sloupků a vzpěr pšotových ocelových v 2,80 m se zabetonováním (ÍĹČ" kus " " " "" """" """7Ui 206 144,30 68,400 190,000 4,00
16/20) do 0,08 m3 do připravených jamek

__.. _-___348101220 Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přěs 2 do 4 kus 2,45 76 933,72 4,080 4,000 4,00
m2

" """ 348101240 Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, p|o"cKy jedŘotlivě přes 6 do 8" kus " """"' " 1.63 66 072,18 6,600 2,000 4,00
m2

348171330 Osazeni oplocení z dílců kcvových z profilové oceli, trubek iiě6o ĹenkÔstěnných m"" """" ' """ " "" 20.31 766 739,50 217,548 443,975 4,00
profilů do 15 st. sklonu svahu, hmotnosti 1 m oploceni přes 30 do 50 kg

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 5.11.2018 16.11.2018 10,00 125 574,80 95,899 0,000 Četa Č.3 7,00

" -----~~, "J

4,00

3,00
3,00

3,00

3,00

Četa Č.1 8,00

4.00

Četa Č.6 5,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

2,00
Četa Č.6 5,00

4,00

Četa Č.6 5,00

4,00

4,00

4,00

4,00

Četa Č.3 7,00



POI7 Stožárové svítidlo s patici E27, IP 66/44, PMMA clear glass ks 1,36 100 220,00 0,000 25,000 4,00
Pol8 výbojka sc,dikůvá 70W E27 " " ks'" "" " " " "" "0,82 "" 8 Ž43,25 "" "C;COÔ 25,CDO '" "" "4,ÓÓ
Pol9 Stožár sadový, bezpaticový třístupňový, celková äéika veřäř,i do zzniě " ks "" " " ä,12 "12ä"ä"3"5 iiÔ ' 0,003 úíOÓO " 4,00

0,8m, žárový zinek
PoI10 jednoramenný výloznik 300mm, rovný" ks 1,23 12 268,85 0,000 11,000 """""" "" " " A6i
Pol11 Dvojitý výložník 180", dl. jednoho ramene 300mm, rovný ks 1,14 11 359,32 0,000 7,000 4,00
Pol12 Betonový základ 600x600x1200mm VC. chrániček ks 3,36 33 609,96 0,0CO 18,000 4,00
Pol13 Stožárová výzbroj vc. zapojeni - SV 9.10.5 " držák pojistky e27, , 9x RSA 10 + 3x ks 0,86 8 600,76 0,0CO 7,000 4,00

RSA PE
Pol14 Stožárová výzbroj vc. zapojení - SV 9.10.5 + 2x držák pojistky e27,, 9x RSA 10 + ks 0,84 8 353,31 0,000 7,000 4,00

3x RSA PE
Pol15 Stožárová výzbroj vC. zapojeni- SV 6.10.5 + držák pojistky F27, , 6x RSA1Q+?x ks 0,38 3 801,76 O 000 4,000 4,00

RSA PE
Pol16 pojistka 6a gG " ks 0,05 489,00 0,000 25,000 " 4,00

D3 ROZVADĚČ 3.12.2018 7.12.2018 5,00 16 246,27 0,000 0,000 Četa č.," 4,00
Pol17 Rozvaděčový pilíř venkovní IP 44, 1185x420x216mm, se základem ks 4,75 4 287,07 0,000 1,000 2,00
Pol18 Rošt 3x17 modulů s krytem, IP 20 ks 1,17 1 651,09 0,000 1,000 2,00
Pol19 Krycí lišta přistroj. otvoru dl. 1000x54mm, |ám2ci ks 0,73 1 285,47 0,000 3,000 2",ÔO
Pol20 Jistič 3x10A char. B ks 0,26 551,41 0,000 1,000 2,00
Pol21 proudový chránič 25N4/003 ks 0,54 1 388,81 0,000 1,000 2,00
Pd22 Svorkovnice RSA 10 ks 0,35 504,96 0,000 12,000 2,00

' Pol23 Propojovací můstek na DIN, SP 12/Z ks 0,31 66,17 0,000 1,000 2,00
Poi24 propojovací můstek na DIN, SP 12/N ks 0,21 58,28 0,000 1,000 2,00
Pol25 otočný přepínač na DIN lištu, např. Z-DSU1-102 ks 0,49 4 869,24 0,000 3,000 2,00
Pol26 Práce v rozvaděči hod 4,11 1 088,96 0,000 4,000 2,00

—- - -—

916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a m 10,00 125 574,80 95,899 443,975 5,00
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř.
C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

S98 Přesun hmot 8.10.2018 30.11.2018 55,00 20 143,16 73,596 0,090 Ceta Ž.: 8,00
998232110 Přesun hmot pro oploceni se svislou nosnou konstrukcí zděnou 2 cihel, tvárnic, t "" "" "" " " " 55,00 "" 20 143,16 79,5(16 122,317 3,00

bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdá!emst clu 50 m, pro
oploceni výšky do 3 m

S4 SO 04 Veřejné osvětleni 15.10.2018 21.12.2018 50,ňO 832 121,86 0,000 9,00ň Četn Ž.7 4,00
di kabelizace 15.10.2018 30.11."í018 " "äiíoiT 163 485,18 0,0Gí) 0,000 " Četa iň " """ "400

Poll kabel CYKY 3jx2,5 m 0,88 8 820,0U 0,000 200,000 "" " "" " " 4,00
Pol2 kabel CYKY 3J6 m 2,65 27 913,62 O,C00 287,000 4,00
Pd3 kabel CVKY 5J6 m 2,16 83 683,88 0,000 622,000 4,00
POI4 Ohedbná dvouplášťová korugovaná chránička pr.40mm, červená m 3,89 38 878,56 0,000 812,000 " """ ZOo
Pol5 Chránička do pkkopu PE.110/6,3/5000 mm m 0,39 3 911,76 0,000 18,000 " " " """" "" "" 4,00
Pol6 spojka chráničky pr. 110 " " ks " """0,03 " 277,36 g,000 2,00ó " " 4,00

—_ -D2 SViTIDLA 3.12.2018 15.12.2018 1i),ůů 315 781,21 íj,e[)0 i),0(b) Čem -.' 4,00
POI7 Stožárové svítidlo s patici E27, IP 66/44, PMMA clear glass ks " """i 100 220,00 0,00Ô 25,000 " áiO
Pol8 výbojka sc,dikůvá 70W E27 " " ks'" "" " " " "" "0,82 "" 8 Ž43,25 "" "C;COÔ 25,CDO '" "" "4,ÓÓ
Pol9 Stožár sadový, bezpaticový třístupňový, celková äéika veřäř,i do zzniě " ks "" " " ä,12 "12ä"ä"3"5 iiÔ ' 0,003 úíOÓO " 4,00

0,8m, žárový zinek
PoI10 jednoramenný výloznik 300mm, rovný" ks 1,23 12 268,85 0,000 11,000 """""" "" " " A6i
Pol11 Dvojitý výložník 180", dl. jednoho ramene 300mm, rovný ks 1,14 11 359,32 0,000 7,000 4,00
Pol12 Betonový základ 600x600x1200mm VC. chrániček ks 3,36 33 609,96 0,0CO 18,000 4,00
Pol13 Stožárová výzbroj vc. zapojeni - SV 9.10.5 " držák pojistky e27, , 9x RSA 10 + 3x ks 0,86 8 600,76 0,0CO 7,000 4,00

RSA PE
Pol14 Stožárová výzbroj vc. zapojení - SV 9.10.5 + 2x držák pojistky e27,, 9x RSA 10 + ks 0,84 8 353,31 0,000 7,000 4,00

3x RSA PE
Pol15 Stožárová výzbroj vC. zapojeni- SV 6.10.5 + držák pojistky F27, , 6x RSA1Q+?x ks 0,38 3 801,76 O 000 4,000 4,00

RSA PE
Pol16 pojistka 6a gG " ks 0,05 489,00 0,000 25,000 " 4,00

D3 ROZVADĚČ 3.12.2018 7.12.2018 5,00 16 246,27 0,000 0,000 Četa č.," 4,00
Pol17 Rozvaděčový pilíř venkovní IP 44, 1185x420x216mm, se základem ks 4,75 4 287,07 0,000 1,000 2,00
Pol18 Rošt 3x17 modulů s krytem, IP 20 ks 1,17 1 651,09 0,000 1,000 2,00
Pol19 Krycí lišta přistroj. otvoru dl. 1000x54mm, |ám2ci ks 0,73 1 285,47 0,000 3,000 2",ÔO
Pol20 Jistič 3x10A char. B ks 0,26 551,41 0,000 1,000 2,00
Pol21 proudový chránič 25N4/003 ks 0,54 1 388,81 0,000 1,000 2,00
Pd22 Svorkovnice RSA 10 ks 0,35 504,96 0,000 12,000 2,00
Pol23 Propojovací můstek na DIN, SP 12/Z ks 0,31 66,17 0,000 1,000 2,00
Poi24 propojovací můstek na DIN, SP 12/N ks 0,21 58,28 0,000 1,000 2,00
Pol25 otočný přepínač na DIN lištu, např. Z-DSU1-102 ks 0,49 4 869,24 0,000 3,000 2,00
Pol26 Práce v rozvaděči hod 4,11 1 088,96 0,000 4,000 2,00



Pol27 Drobný materiál sada 2,05 494,81 0,000 1,000 2,00
D4 Zemní práce 8.10.2018 31.10.2018 15,00 226 130,40 0,000 0,000 Četa Č.7 4,00

Pol28 Vytýčení trasy m 0,95 9 536,10 0,000 570,000 1,00
Pol29 výkop 35/70 VC. záhozu m 13,20 212 262,30 0,000 570,000 2,00
Pol30 Výstražná folie červená m 0,43 4 332,00 0,000 570,000 2,00

D5 UZEMNĚNÍ 19.11.2018 31.11.2018 10,00 51 388,00 0,000 0,000 Četa Č.7 4,00
PoBl Zemnicí pásek FeZn 30X4 m 9,50 40 980,00 0,000 600,000 4,00
POI32 Zemnicí drát FeZn pr.8 m 2,14 1 361,92 0,000 38,000 4,00
Pol33 Svorka přípojná sp ks 2,07 710,10 0,000 18,000 4,00
Pol34 Svorka SR2b ks 0,10 961,80 0.000 20,000 4,00
Pol35 Svorka SR3a ks 0,22 2 195,64 0,000 38,000 4,00
Pol36 Revize sada 3,52 5 178,54 0,000 1,000 4,00

D6 OSTATNÍ 3.12.2018 21.12.2018 15,00 59 090,80 0,000 0,000 Četa Č.7 4,00
Pol37 Zkušební provoz den 5,60 1 660,45 0,000 1,000 2,00
Pol38 Revize sada 3,20 16 137,04 0,000 1,000 2,00
Pol39 Měřeni osvětlení sada 2,74 17 399,11 0,000 1,000 2,00
Pol40 Drobný elektroinstalační materiál sada 4,60 11 961,80 0,000 1,000 2,00
Pol41 Dokumentace skutečného provedeni stavby sada 1,19 11 932,40 0,000 1,000 2,00

S5 SQ 05 Drenáže a povrchové odvodnění 3.9.2M8 30.10.2018 40,00 2 932 162,27 2 941,449 0,000
1 Zemni práce 3.9.2018 30.9.2018 29,00 329 511,29 1 106,942 0,000 Četa Č.1 8,00

132201102 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do m3 15,40 87 416,12 314,884 260,020 3,00
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přěs 100 m3

" ""ĹŽ2012M zapažených i nezapežených rýh šířky přes 600"do 2 0")0 mm s m3 5,60 109 508,83 410,167 286,830 3,00
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

1332011ij1 Hloubeni zapažerlých i nezapažených šachet s µh"paohým nutným přemístěním m3 2,16 21 554,10 76,302 24,300 3,00
výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do IDO m3

1511C 1101 ZřFzeňi pažení a rozepiení stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy m2 13,83 68 318,02 166,286 704,600 3,00
přibžné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením m2 1,26 12 584,16 49,322 704,600 3,00
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

162501102 Vodorovné pšemístěM výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním m3 0,61 6 061,68 2,630 42,419 3,00
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. 1
až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

157101ľC1 Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny nakiádáni," mS " " " "" "" """Ó,7Ž 7 176,87 27,657 42,419 3,00
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

171201211 Ubžení sypaniny poplatek za uloženI sypaniny na skládce (skládkovné) t 3,60 0,00 0,000 59,387 3,00
174107701 Zágy? sypaninou z jäéko|i'j hominy s u!cjžením výkopku ve vrstvách se m3 i,ŽŠ 12 539,52 44,715 149,547 3,00

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
174201101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením rýkopku ve vrstvách bez zhutněni m3 0,44 4 351,99 14,980 130,260 3,00

jam. šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
2 Zakládáni 3.9.2018 30.9.2018 20,00 357 034,34 441,710 0,000 Četa Č.1 8,00

"""""~,,, ý°°7'

t) nn

_. : · _. _
.'



r

211571121 výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutněni, s m3 20,00 175 309,15 193,644 254,795 3,00
úpravou povrchu výplně kamenivem drobným těženým

211971121 Zřízení opláštěni výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze m2 5,80 123 847,61 203,652 2 288,220 2,00
nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými c skkmu 1:2 při rôzvinufé
šířce opláštěni do 2,5 m

212755213 Trativody bez lože z Jrenážnich t:"ubek flexibi|{líc|ľ D 30 mm m "3",Í?3 " """Ž2 "28Č06" """ " Ž 5ři3,97(3 2:00
212755214 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilnich D 100 mm m 2,32 23 161,90 21,615 480,338 2,ÓÓ
r 212 01 D+M tvarovka drenáž odbočka 45° " "" """ icT""" " """" """" " " TiC "" "" Ĺ"6Ó3,ÓO ""' 0,000 " 4,000 1,00
R 212 02 D+M tvarovka drenáž odbočka 90" ks " "" """" " "" " 0,51 ' ""5110,14 0,000 21,000 1,00
R21203 D+M tvarovka drenáž redukce 100/80 ks"" " " " " """ """" " " ô š7 ' 5'16 48 "" """ 0,000 32,000 1",00

4 Vodorovné konstrukce """ " """" "" 1Ó.9.2018 "2'1".9.2018 " 10,00 28"ZÓ2,0"8 " 52,114 " " 0,ooií" "" Četa"i.."i ůii
451572111 Lože pod potrub', Jciky a drobné obj2kty v otevř.mém "rrzriva ,r? "" is W""" ?Ĺ3 Ĺ?Ô"2 čiä " " "" 52,114 30 745 3,00

drobného těženého O až 4 mm
8 Trubní vedení """ 3 T201"8 "" Š0.9.2018 " " ""2Ô",Q'0 405,298 9,00C' čá "" 8,00

8/1315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 2C· %, [ji" " "" " "" " "' "" "C,71' " ŠZ 06ĺí 44,064 170,790 " "3 óô
hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 ON 150

871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřěném výkopu ve sklonu do 20 % íli " """ " "" " "Ĺ"2Ĺ" "" 72 058,77 " 49,961 171,100 '" '" ' 3"00
hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200

87'375221 Kanalizačr ĺ potrubí z l.\/rděho PVC v obi řenén' výkupu vc sklom dc 2ň %., m ' """" """'" ""' 3,36 " 13 595,5 " " "" "4,140 3,00
hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 315

877315211 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z kus 1,89 8 895,36 21,855 32,000 2,00
polypropylenu v otevřeném výkopu jeánôůsých on 150

877315221 Montáž Ne.rovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z kus 1,98 9 827,40 22,640 29,000 2,00
polypropyknu v otevřeném výkopu dvouosých on 150

877355221 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z kus 0,42 4 229,88 7,302 (3,000 2,00
polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých dn 200

877365211 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z kus 0,40 3 973,20 3,320 4,000 2,00
polypropylenu v otevřéném výkopu jedncosých on 25c

892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí ON 150 nebo 200 m 1,65 6 495,91 18,804 341,890 2,00
892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečeni konců potrubí při ílakových zkouŠkách DN kus 2,41 124 102,60 206,000 20,000 2,00

do 300
8¥812311 Revizní a čistící šzchta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN EDO šEchtové kus " 4,?,0 7,337 11,0CO 'ióô

dno (DN šachty l ON trubního vedeni) DN 600/160 průtočné
899311112 Osazeni ocelových nebo litinových poklopů s rámem na šachtách tL|nelové stoky kus " 0"14 " ""2: 3Š0",2"3 " 1c,120 11,000 "" """' "ZOO

hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg
899722112 Kryti potruDí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 4š " "'4"é"oi 14 """ 9,754 424,068 2,00
R 9 012 Dopojeni na stávajIcí kanalizační šachtu navrtávkou ks 0,29 " 2 596,94 0,000 1,000 2,00

899 Povrchové odvodněni 1.10.2018 31.10.2018 20,00 1 218 198,79 ""' 87,451 0,0UO Četa Č.1 8,00
935932311.1 D+M Odvodňovací systém o[evřený - žlab ve tvaru písmene U určený pro zakryú in " "á4ä" "584 779,ÍÍŠ 43,617 201,000 2,"0Ó

plastovým krytem vC. betonu,světlá šířka 125 mm,včetríě dřevěných rozpěr pro
montáž z polymerbetonu, žlaby rovné mrazuvzdorné (odolné i vůči rozmrazovacím
prostředkům) pero l dráž

Sj
_. '. .. ==." == - . . . . l ' " — - á



935932311.7 D"M Odvodňovací systém otevřěný - vpusť vC. betonu, odtok DN 150 včetně ks 1,83 18 301,68 0,000 6,000 2.00
těsnění, kalového koše z plastu z polymerbetonu, žlaby rovné mrazuvzdorné
(odolné i vůči rozmrazovacím prostředkům) pero l drážka pro přesnou montáž,
třída zatížení A 15 - B 125

935932311.2 D"M Odvodňovací systém štěrbinový určený pro zakryti plastovým krytem - R24m m 9,38 293 844,35 21,917 101,000 2.00
VC. betonu, světlá šířka 125 mm, včetně dřevěných rQzpěr pro montáž, štěrbinový
žlab z polymerbetonu žlaby se speciál. poloměry 24 a 48 m mrazuvzdorné (odolné
i vůči rozmrazovací

935932311.4 D"M Odvodňovací systém štěrbinový určený pro zakrytí plastovým krytem - R m 9,38 293 844,35 21,917 101,000 2,00
48m vC. betonu světlá šířka 125 mm,včetně dřěvěných rozpěr pro montáž,
štěrbinový žlab z polymerbetonu žlaby se speciál. poloměry 24 a 48 m,
mrazuvzdorné (odolné j vůči rozmrazovací

935932311.8 D"M Odvodňovací systém štěrbinový - vpusť vC. betonu, odtok DN 150 včetně ks 2,74 27 429,06 0,000 6,000 2,00
těsněni, kalového koše z plastu s roštem s pozinkovanou hranou mrazuvzdorné
(odolné i vůči rozmrazovacím prostředkům), pero l drážka pro přesnou montáž,
třída zatíženi A 15 - B 125

998 Přesun hmot 3.9.2018 30.9.2018 20,00 487 103,39 847,933 0,000 Četa Č.1 8,00
998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo t 48,71 487 103,39 847,933 572,928 3,00

sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdálenost do 15 m

S7 VRN 9.7.2018 21.12.2018 135,00 607 000,00 0,000 0,000
VRN vedlejší rozpočtové náklady 9.7.2018 21.12.2018 135,00 607 000,00 0,000 0,000

\!RN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 9.7.2018 21.12.2018 20,00 127 000,00 0,000 0,000
VRfé3 Zařízení staveniště 9.7.2018 31.1.2C19 155,00 265 000,00 0,000 0,000
VRN4 Inženýrská činnost 9.7.2018 31.1.2019 155,00 25 000,00 0,000 0,000
VRN9 Ostatní náklady 9.7.2018 31.1.2C19 155,00 190 000,00 0,000 0,000

SÓD dodateŔ u 2018-09:2"5 " " " """" " 1.10.2018 ži:i2.z(j1ä " 60,00 4 421 832,32 1"467,19
SONZ1a Komunikace s betonovým povrchem 8.10.2018 30.10.2018 15,00 47 180,11 24,520 Četa č. 1 8,00
SONZ2 PokladnY 19.1 1.2018 30.11.2018 10,Č0 54 404,90 19,840 četa č. 1 8,00
S1NZ1 vybaveni atletického stadionu 29.10.2018 30.11.2018 10,00 53 720,00 19,120 Četa č. 1 8,00
S2NZ1b Změna konstrukčních vrstev a obrub 5.11.2U18 16.11.2018 10,00 16 239,34 18,000 četa č. 1 8,00
S2NZ1.C_ Oyrava k.omy!ýk,ace u hlavního vstupu 12.11.2018 23.11.2018 10,00 96 132,18 51,420 Četa č. 1 8,00
Š2?,lZ1ÍĹ "" " Doplnění mcwý;ň Ěpevněných ploch u šaten 19.11.2018 30.11.2018 10,00 94 812,02 50,860 Četa č. 1 8,00
S4NZ1 veřéjné osvětleni NZ01 3.12.2018 21.12.2018 15,0(1 81 547,73 45,990 četa č. 7 4.00

.S5.N,Z1 _ 3aiž,že_a povrc.hové odvodnění. NZ01 _ 8.10.2C18 12.10.2018 iO,G0 157 083,38 167,550 Četa č. 1 8,00
S8NZ1 VRN NZ01 17.12.2018 21.12.2018 5,90 13 760,00 12,000 četa č. 1 8,00
SiSiZCe R,e,kpnsmjkce ploc.h fotbabvěho_!!ňště. 15.10.2018 16.11.2018 25,00 3 599 815,00 874,610 Četa č. 2 8,00
SSNZ_1__ ?ře7ožka nádrži a ovládáni závlahy 8.10.2U18 30.i0.2ů18 15,00 207 137,66 183,280 Četa Č. 1 8,00
" '" SOD dodatek Č.2 " 29.10.2018 14.12.2018 35,00 262 571,57

S2NZ2a Změna podloží - stabilizace 29.10.2018 2.11.2018 5,00 155 960,77 178,620 Četa č. 3 7,00
S2NZ2b _ _ Pal.is,ádyjmh vrh kouli) _ . _ 3.12.2Q18 14.12.2018 10,00 65 446,37 43,14Ô Ceta Č. 3 7,00
SĹŇZ2a " " Šachta. DN 30Ô '" ,, ,_ " " 29.10.2018 2.11.2018 5,,00 41 164,,43 32,100 Četa č. 3 7,00

,1

Četa Č.1: lx šéhnontér
2x bagrista
2x řidič nákl. auta



3x stavební dělník

Četa Č.2: lx šéfmontér
lx obsluha stroje
lx řidič nákl. auta
5x montér

Četa Č.3:

Četa č 4:

Četa Č.5:

Četa Č.6:

Četa Č.7:

lx šéfmontér
lx ňdlč nákl. auta
2x strojník
3x stavební děnik

lx šéfmonté'
2x řidič nákl. auta
2x strojník
lx stavební dělník

lx šéfmontér
Zx řidič nákl. auta
2x strojník
2x stavební dělník

lx šéfmontér
lx strojník
3x stavební dělník

lx šéfmontér
2x montér
lx revizní technik

A
_ .^

'l



u

GRAF NASAZENÍ PRACOVNÍCH SIL V pOSTUPU MĚSÍCŮ

r - -

_J l l LJJ U
j

,
"¶F

.

|||||I||I

m
"· ¥

_ r "
=
e

Š

Cl

u

,E
Q[L

. _ m~==_-_ ------a _

- W Ú
_

L.,.,

'

l _ L.- _É

,.,_ .. ,,,>1IĹ

=="
'"

~

l
i '"":1 -ii

srpen

I b

PKxhec
2UIB

Leden
Mb

Ungr Wbeh kYěpeh
m 2Ul9 2019 M9

-..-

ľ '

'l

M

,1·

Q
g

q

ii'

ŕ
l

\',l
q

ii
,,


